
 

 
 

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA č. R06032472 Datum: 21.12.2018   Strana:1 

Odběratel (Fakturační adresa) 

ŠKODA ELECTRIC a.s. 

Tylova 2/57 

Plzeň 

30128 

Česká republika 

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1313 

IČO: 47718579     DIČ: CZ47718579  

Bank.sp.: Citibank a.s. 

Účet:  

Telefon: 

Dodavatel  _________________  

Divadlo Josefa Kajetána Tyla 

příspěvková organizace 

Palackého náměstí 2971/30 

Plzeň 

301 00 

CZ 

IČO: 00078051    DIČ: CZ00078051 

Bank.sp.: Československá obchodní banka, a.s. 

Účet:  

SWIFT kód:  

IBAN:  

Dodavatel: 0045746 

E-mail:  

Nákupce:  

Dodací adresa: ŠKODA ELECTRIC a.s.; Průmyslová 610/2a, 301 28 Plzeň 

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 

fakturách a dodacích listech číslo a pozici naší nákupní objednávky. 

Poz Položka 

1 RE000210 Propagace 

Benefitní program pro zaměstnance - předplatné DJKT 

Datum dodání Množství Jedn Základní cena MJ Celkem bez DPH 

4.1.2019 1 set 149698.00 CZK/ 149698.00 CZK 
set 

Celkem bez DPH 

149698.00 CZK 

Dodávka: DAP 

Platba: 14 dnů 



 

 

POTVRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY Č.R06032472 ______________  Datum: 21.12.2018 
Dodavatel je povinen do dodacího listu a faktury uvést tyto údaje: číselný kód nákupní objednávky, pozice (Poz) a označení Položka (ID). 

Dodavatel splní svoji povinnost označení v dodacím listu, pokud přiloží kopii objednávky s vyznačením dodávaných položek. 

Tato nákupní objednávka platí při potvrzení do 10 pracovních dnů od odeslání Dodavateli. Odběratel si vyhrazuje právo zrušit 

nepotvrzenou objednávku. 

Akceptaci Nákupní objednávky proveďte potvrzením tohoto formuláře a zasláním zpět do ŠKODA ELECTRIC a.s. faxem nebo e-mailem ve lhůtě do 

10 pracovních dnu. 

Dodavatel je povinen zasílat veškerou elektronickou dokumentaci ke zboží na e-mail:                      - předmět e-mailu ve tvaru: "číslo 

nákupní objednávky/pozice_ID_název dodavatele". 

 

Podpis oprávněné osoby 

ŠKODA ELECTRIC a.s. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran výslovně neupravené touto objednávkou se řídí uzavřenou rámcovou smlouvou uvedenou výše v zápatí této 

objednávky a/nebo obchodními podmínkami uvedenými výše v zápatí objednávky. Smluvní strany se dohodly, že odkazy na již neplatné právní 

předpisy v rámcové smlouvě či obchodních podmínkách se nahrazují ustanoveními platných právních předpisů, která nejvíce odpovídají svým 

obsahem a smyslem ustanovením zrušených právních předpisů. 

Pokud nejsou rámcová smlouva ani obchodní podmínky uzavřeny mezi smluvními stranami, prodávající/zhotovitel (dále jen "Dodavatel") 

potvrzením této objednávky prohlašuje, že se před jejím potvrzením seznámil s Obchodními podmínkami dodávek Zboží/ pro smlouvy o Dílo skupiny 

"ŠKODA", verze 1/2016 (dále jen "Obchodní podmínky"), které jsou přístupné na internetové adrese 

http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavateic a že tyto Obchodní podmínky považuje za nedílnou součást této objednávky a 

smlouvy. Dodavatel dále prohlašuje, že potvrzením této objednávky projevuje svůj souhlas se všemi právy a povinnostmi obsaženými v Obchodních 

podmínkách, zejména s čl. 9, 10. 11. 15. 16. 19,21 a 22. Obchodních podmínek dodávek Zboží, čl. 3, 12, 13,14. 17, 18, 

21. 23 a 24. Obchodních podmínek pro smlouvy o Dílo, a zavazuje se jimi řídit ve smlouvě založené touto objednávkou. 

Smluvní strany sjednávají další práva a povinnosti nad rámec rámcové smlouvy a obchodních podmínek, jak následuje: 

Potvrzeni této objednávky obsahující dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje za odmítnutí této objednávky a tvoří nový návrh 

Dodavatele na uzavření smlouvy, a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky této 

objednávky. Smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Odběratel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli. 

V případě, že Dodavatel odkáže při potvrzení této objednávky na obchodní podmínky, které odporují Obchodním podmínkám Odběratele, nebude 

smlouva uzavřena, a to ani v rozsahu, v jakém si tyto obchodní podmínky neodporují. Pokud Dodavatel dodá Zboží, i když nebyla smlouva dle 

předchozích vět uzavřena, má se zato, že Dodavatel okamžikem dodání Zboží souhlasí s podmínkami této objednávky, včetně Obchodních podmínek. 

Délka promlčecí lhůty pro obě smluvní strany činí 4 roky. Dodavatel není oprávněn smlouvu uzavřenou na základě této objednávky 

postoupit. 

Smluvní strany vylučují použití § 1799. 1800 a 2093 zákona č. 89 2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ”). 
Smlouva vzniklá na základě této objednávky muže být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

Pokud bude Zboží dodáno více než 3 dny před dodacím termínem, má Odběratel právo vrátit předčasně dodané Zboží zpět Dodavateli, a to na náklady 

Dodavatele. Lhůta splatnosti začne u předčasně dodaného Zboží běžet až sjednaným dnem dodání. 

Dodavatel souhlasí s tím, že pokud budou zaměstnanci Odběratele vykonávat práci z důvodu vad zboží/díla (dále jen "Zboží") 

Dodavatele, uhradí Odběrateli každou hodinu práce zaměstnanců Odběratele vykonanou z důvodu vad Zboží. Dodavatel tímto souhlasí s hodinovou 

sazbou zaměstnanců Odběratele uvedenou: https://www.skoda.cz/cenik-praci. 

 

http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavateic
https://www.skoda.cz/cenik-praci

